
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔事務局〕 〒253-0044 茅ヶ崎市新栄町 13-29 茅ヶ崎商工会議所 3階 TEL：0467-83-6060  FAX：0467-83-9915 

メール：c3rc@io.ocn.ne.jp  〔例会場〕〒253-0073 茅ヶ崎市中島 1341 コルティーレ茅ヶ崎 TEL : 0467-87-0002 

 

 

＊＊＊茅ヶ崎ＲＣ会報は当クラブホームページ［http://www.chigasaki-rc.com］からもご覧頂けます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇5/18（水）前夜祭 於：平塚サンライフガーデン 

◇5/19（木）茅ヶ崎ロータリークラブ創立 55周年記念式典及び祝宴      

 会長挨拶、記念事業発表、表彰、物故会員への黙祷、鏡割り、乾杯、アトラクション 等 

    

2016 年 5 月 19 日（木） 第２７１７回例会 天候：晴れ 創立 55 周年記念式典・祝宴 No. 39 

RI 2780      茅ヶ崎ロータリークラブ週報  

                      
 

第 56代会長 大森久巳男 

第 56代幹事 横山 貢 

1960   8  10 年  月 日創立 

地区 

２０１５～２０１６年度 

世界へのプレゼントになろう 

＝本日の例会行事＝ 

祝辞 茅ヶ崎市長 服部信明 

 茅ヶ崎ロータリークラブが創立５５周年を迎えられ

たことを、心からお祝い申し上げます。 

 １９６０年の創立以来、人道的奉仕活動を様々な局面

で行っていただき、市政の発展、市民生活の向上に寄与

していただきました。その活動は、奉仕という崇高な理

念に基づいて行われており、志の高さ、会員の皆様の結

束力の強さを感じるところであります。今日に至るまで

の間活動していただいた会員の皆様に、あらためて感謝

を申し上げます。 

 会員の皆様におかれましては、各方面でご活躍され、

お忙しい毎日にありながら、社会奉仕活動にご尽力いた

だき、厚くお礼を申し上げます。各界の専門知識と英知

あふれる皆様方のご活躍により、今日の茅ヶ崎市を盛り

上げていただいていることを大変ありがたく、心強く感

じておりますとともに、その活動に対し改めて敬意を表

します。 

 本市におきましては、平成２９年１０月１日をもって

市制施行７０周年を迎えます。将来を見据え、市民・民

間・行政の三者の協働を積極的に推進し、茅ヶ崎の魅力

を最大限に生かした活力あるまちづくりに取り組んで

まいります。 

 今後とも茅ヶ崎市の発展のため、各方面でご活躍され

てきた貴クラブと会員の皆様にも、なお一層のご支援と

ご協力を賜りますことをお願い申し上げますとともに、

５５年の節目を機に、貴クラブのますますの発展と、会

員の皆様のご活躍とご健勝を心より祈念いたしまして、

お祝いの言葉とさせていただきます。 

左）アスレチックベンチで悦に入る田中賢三ガバナー 右）前夜

祭で素晴らしい踊りを披露する台北西北RC奥様チーム 

台北西北RCとの共同でしおさい公園にアスレチックベンチを寄贈 

mailto:c3rc@io.ocn.ne.jp


 

長寿表彰の長谷川・小澤会員、記念事業目録を受け取る夜光副市長                    大森・陳両会長御夫妻 

記念事業発表の池上会員、通訳とし

ても活躍してくれた米山学友の劉艶

明さん、中山ソングリーダー 

アトラクション①ピアノ連弾の可児亜理さんと金井玲子さん、②天才ミュージシャンかわもとひろのぶ会員と特別参加の大箭会員 

左）当クラブ自慢の美女軍団が和服にておもてなし 右）鏡開き。山口利通茅ヶ崎商工会議所会頭（一番左）が乾杯の音頭を取った 

総勢百名を超える参加者で大いに賑わった 


